PRIMIGI chlapecka kotnikova obuv 6894411 tmaveé
seda Goretex

» DETSKA » CHLAPCI

Kéd produktu 6894411
Znatka primigi
Sifka obuvi stiedné siroka
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skladem
Dostupné mnozstui 600 pir

Zobrazt dostupnost na prodefnach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
- +420 465 381 123

* usti@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 19:00

Centralni sklad

edostupné

ervovat

« Treboiisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420724110 591

« eshop@ujobuv.cz

+P0 - PA7:30 - 15:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

QU Sl
« Primysiovs 643,375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

- tyn@viobuv.cz

+ PO - PA 9:00 - 18:00

50:9:00-16:00

« Treborisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591
« eshop@uiobuv.cz
+PO-PA7:30 - 15:00
i
edostupné

Bezervovat

fomrezam

+ 9. kvétn 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
+ 4420 381 251

« Zémecks ulce 1259, 582 91 Svétl3 nad sazavou
+ 4420 313 100 456

*+ Bezdskovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.z

70 PA: 9:00 - 18:00

Rezervovat

« Pibramsk 1177, 264 01 SedIéany
. 20040

+ sedicany@viobuv.c2

+P0 - PA 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostajov

edstupné

B

oo
« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlats bréna)
-4
* prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00
Péibram
edostupnt
 Prask 149, 261 01 Pibram
+ +420 318 690

« pribram@vjobuv.cz

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581217 250

+ PO KE:9:00 - 20:00

« Budeiovicks 10371, 397 01 Pisek

+ +420 380 321 093
+ pisekd@uiobuv.cz
P

ik sors
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
- 4420 38:

2210733
* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: Zav7eno

Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory.
edostupnd

QU Sl
« Milady Hordkous 149, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+ PO-50: 9:00 - 20:00

+ Duorékova ulice 1163, 563 01 Langkroun

« lanskroun@viobuv.cz
+ PO - RE: 9:00 - 18:00
Nedostuond

ruovat

« Zimecké namést 2068/4, 794 01 Koy
+ 4420554 619

NE: zavie

€Ceské Budsjovice - Krajinska
6.0

Rezervovat

* Kajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice.
gy 204160

Rezervovat
* ndbiei Benesovo 2913, 544 1 Dullr Krdlové nad Labem
- 4420499 320 712

« dvur@viobuv 2

+$0-50:9:00-13:00

) ouiccsiors
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@vjobuv.cz

+P0- NE:9:00 - 13:00

Celakovice

edostupné

ik su0ss
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00- 13:00
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PRIMIGI chlapecka kotnikova obuv 6894411 tmaveé
seda Goretex

» DETSKA » CHLAPCI

Popis Parametry
Sirka obuvi stiedné Siroka

Chlapecks kotnickova obuv vhodnd do chiadnéjéiho potasi
¢ Znatka primigi

+lehké a ohebn
+ Antishock - tum nrazy v oblast paty

« neklouzava podesev

« vyjimatelnd stélka

+ suchy zip a gumové tkaniéky pro snadné nazuti
+ membréna Goretex udrZi nohy v teple a suchu
vrchni material: kizeftextil
vniténi material: texti textin stélka zateplena
podrézka: PU
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